
28/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=670867&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00022/2017

  
Às 11:48 horas do dia 27 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2896/2016, Pregão nº 00022/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Resenha de Notícia / Agenciamento de Informação / Sinopse / Recorte Notícia
Descrição Complementar: Leitura, separação e envio das publicações realizadas no Diário Oficial da União (Seções I, II
e II) e do Diário Oficial do Estado de São Paulo em nome de 2 (duas) Pessoas Jurídicas e de até 15 (quinze) Pessoas
Físicas (advogados) que se relacionem ao (à): Supremo Tribunal Federal; Superior Tribunal de Justiça; Tribunal Superior
do Trabalho; Tribunal Regional Federal da 3ª Região; Justiça Federal de São Paulo; Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região 1ª e 2ª Instâncias; Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 1ª e 2ª Instâncias; Tribunal de Justiça de São
Paulo 1ª e 2ª Instâncias.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 7.300,5600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 5.680,0000 , com
valor negociado a R$ 5.599,9200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2017
11:48:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WEBJUR PROCESSAMENTO
DE DADOS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 09.400.465/0001-04, Melhor lance: R$

5.680,0000, Valor Negociado: R$ 5.599,9200

Homologado 27/09/2017
11:48:58

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Fim do documento


